



# Suuri Indokiinan kiertomatka

- uskomattomia elämyksiä  
Vietnamissa, Laosissa ja  
Kambodžassa

**Matkapäivät**

13.11.2025 - 29.11.2025

# Suuri Indokiinan kiertomatka

## Matkareitti

**Danang (Vietnam)**

2 yötä

**Hoi An**

retki

**Hue (Vietnam)**

1 yö

**Hanoi (Vietnam)**

2 yötä

**Luang Prabang (Laos)**

3 yötä

**Vientiane (Laos)**

1 yö

**Phnom Penh (Kambodza)**

2 yötä

**Siem Reap (Kambodza)**

3 yötä

**Angkorin temppelialueet**

2 retkeä

**Tonle Sap -järvi**

retki

Rikkaan ja värikkään menneisyyden rinnalla Indokiina tarjoaa modernia nykypäivää ja kokemuksia, joita olemme aiemmin nähneet vain Indiana Jonesin ja Lara Croftin seikkailuissa valkokankaalla. Tunne on ikimuistoinen, kun matkaamme tuk-tukeilla ennen auringonnousua kohden mahtavaa temppelialuetta. Miljoonakaupunkien vilskeen vastapainoksi näemme myös uinuvia pikkukylä Mekongjoen maisemissa.

## Yli kahden viikon kiertomatka kolmessa Kaakkois-Aasian maassa

Vietnamia, Kambodžaa ja Laosia yhdistää ranskalainen siirtomaamenneisyys ja niitä kutsutaan vieläkin yhteisnimityksellä Indokiina. Nimitys muistuttaa vieläkin vanhemmasta ajasta, osin kiinalaisen ja osin intialaisen kulttuurin vaikutuspiirissä.

Matkamme alkaa Vietnamin keskiosasta Danangista tutustuen sen nähtävyyksiin sekä viehättävään Hoi Anin kaupunkiin. Matkamme jatkuu upeissa maisemissa vanhaan keisarikaupunki Huéen, josta jatkamme Vietnamin ranskalaistyyliiseen pääkaupunkiin Hanoiin. Vietnam on karistanut sodan jäljet hartioiltaan ja kivunnut nopeasti maailman talousonnistujien joukkoon. Matkailijansa Vietnam hurmaa autenttisuudellaan sekä monipuolisuudellaan.

Indokiinan maiden joukossa pieni Laos ja sen vanha pääkaupunki Luang Prabang muodostavat kultakoristeisine buddhalaistemppeleineen ja oranssikaapuisten munkkien kulkueineen idyllisen pysähdyspaikan matkamme varrelle. Jatkamme matkaa junalla Laosin nykyiseen pääkaupunkiin, Vientianeen.

[Verkkainen veneretki Mekongjoella tutustuttaa meidät alueen luontoon ja joenvarsikyläin elämään](#)

Kambodžassa tutustumme pääkaupunki Phnom Penhiin ja myös maan synkempään historiaan. Siem Reapissa teemme veneretken Tonle Sap -järvellä mutta teemme myös kaksi retkeä uskomattomille Angkorin tempeleille.

Yli tuhat vuotta sitten khmerit perustivat Angkoriin, nykyisen Kambodžan alueelle maailman mahtavimman valtakunnan. Sen suuruus, mittavat vesi- ja viemärijärjestelmät, kaksi satoa vuodessa tuottavat terassiviljelmät ja loisteliaat temppelit tekevät Angkorista yhden maailman kiinnostavimmista kulttuurikohteista. Hallitsija toisensa jälkeen kaunisti laajaa valtakuntaansa omilla rakennelmillaan.

[Tutustumme muun muassa lootuksennupputorneistaan tunnettuun Angkor Watin temppeliin, jonka koristeluun itse jumalatkin tarujen](#)

mukaan osallistuivat

Matkan hintaan sisältyy kolmen päivän temppeleipassi, joten halutessasi voit käydä temppeleille myös vapaa-ajalla Siem Reapista.

Matkat kohteesta toiseen teemme pääosin lentämällä, joten arvokasta matka-aikaa ei tuhlata pitkiin ja rasittaviin bussimatkoihin.

Matkalla jää myös vapaa-aikaa, jolloin ehdit nauttia hyvätasoisten hotelliemme palveluista ja rentoutua

---

Soita ja varaa (09) 6962 770

Lähetä sähköpostia [olympia@olympia.fi](mailto:olympia@olympia.fi)

Tallennettu Olympia.fi-sivuilta 25.12.2024.

Tiedot voivat muuttua.

# Matkaohjelma

6. – 22.2.2025

A=aamiainen, L=lounas, P=päivällinen (11 päivänä puolihoito, 4 päivänä täysihoito)  
Kaikki hotellitähditykset perustuvat paikallisiin luokituksiin.



**1. päivä, torstai** Lähtö Helsingistä (Finnair) klo 7.45 Frankfurtin (Vietnam Airlines) ja Hanoiin kautta (Vietnam Airlines) Danangiin, Vietnamiin.



## Danang

**2. päivä, perjantai** Saavumme Danangiin klo 10.35. Perille saavuttuamme käymme Guanyin buddha-patsaalla, joka ulottuu jopa 67 metrin korkeuteen.

Lounaan jälkeen majoitumme 2 yöksi Danangin keskustan lähellä, rannalla sijaitsevaan hyvään Four Points Sheraton -hotelliin (★★★★). (L)



## Danang ja Hoi An

**3. päivä, lauantai** Danang muistetaan erityisesti amerikkalaisten tukikohtana sekä China Beach -rannastaan. Kaupunki on kasvanut viime vuosina voimakkaasti keskeisen sijainnin ja vilkkaan sataman ansiosta, miljoonan asukkaan raja on jo ylitetty. Rantaviivalle nousee hotelleja edelleen tiuhaa tahtia ja Danangista käsin avautuvat monet läheiset retkikohteet kuten Marmorivuori ja Hoi Anin vanha kaupunki. Aamiaisen jälkeen tutustumme Champan kuvanveistotaiteen museoon, jonka kokoelma on tiettävästi maailman kattavin. Ajamme Marmorivuorelle, josta on huikeat näköalat ihastuttavat.

Iltapäivällä tutustumme Hoi Anin vanhaankaupunkiin, jonne on vajaan tunnin ajomatka Danangista. Vanhankaupungin kapeat kadut, kauniit vanhat rakennukset, pienet taidegalleriat sekä lukemattomat värikkäät lyhdyt muodostavat hurmaavan kokonaisuuden. Tunnetuin maamerkki on japanilainen silta, joka aikanaan rakennettiin yhdistämään kiinalainen ja japanilainen kaupunginosa. Hoi Anin vanhassakaupungissa on runsaasti ostettavaa, kangaskaupoille ja räätälipuodeille on omistettu jopa yksi kortteli. Syömme päivällisen paikallisessa ravintolassa, jonka jälkeen palaamme hotelliin. (A, L, P)





### Danang - Hué

**4. päivä, sunnuntai** Aamiaisen jälkeen lähdemme bussilla maisemareittiä pitkin kohti Vietnamin vanhaa pääkaupunkia, Huéta. Noin 3 tunnin ajomatkamme etenee vehreiden ja vuoristoisten maisemien siivittämänä läpi Hai Vanin solan. Huén historia on merkittävä, se oli Vietnamin pääkaupunkina Nguyen-dynastian aikana. Tutustumme Keisarinkaupunkiin (citadel) ja sen pyhimpään osaan, kiellettyyn kaupunkiin. Keisarinkaupungissa kahden uloimman portin välisellä alueella asuu edelleen kymmeniä tuhansia ihmisiä.

Iltapäivällä teemme veneretken kauniilla Parfyymijoella ja tutustumme sen varrella sijaitsevaan Thien Mun pagodaan, joka ulottuu peräti 21 metrin korkeuteen. Majoitumme keskustassa sijaitsevaan ensimmäisen luokan Indochine Palace -hotelliin (★★★★). (A, L)



### Hué - Hanoi

**5. päivä, maanantai** Meillä on vielä koko päivä aikaa tutustua Huéen. Myöhäisen lounaan jälkeen lennämme Hanoiin, jossa majoitumme 2 yöksi Hanoi keskusta-alueella järven rannalla sijaitsevaan ensimmäisen luokan Pan Pacific Hanoi -hotelliin (★★★★). (A, L)



### Hanoi

**6. päivä, tiistai** Hanoi on säilyttänyt alkuperäisen ilmapiirinsä, vaikka uudet rakennukset valtaavatkin kaupunkia nopeasti. Päivämme alkaa Keskuspuistosta, jossa näemme Presidentin palatsin, Ho Chi Minhin vaatimattoman kodin sekä Ho Chi Minhin mausoleumin. Seuraavaksi on vuorossa käynti "junakadulla", jossa pääsemme kosketusetäisyydelle junan kanssa. Tällä alueella arki levittäytyy ahtaista asunnoista kaduille ja kiskoille, paitsi silloin, kun juna kulkee. Käymme vielä Kirjallisuuden temppelissä, ennen kuin palaamme hotelliin.

Muutaman tunnin virkistäytymisen jälkeen lähdemme polkupyöräriköillä vanhankaupungin ahtaille kujille. Hanoiin liikenne on kokemus sinänsä. Kaikessa kaoottisuudessaan se kuitenkin tuntuu toimivan. Kaupungissa sanotaan olevan liki 7 miljoonaa asukasta, 5 miljoonaa mopoa ja 1,5 miljoonaa autoa. Vanhassa kaupungissa kukoistavat vielä perinteisten käsityöläisammattien työpajat ja puodit, joilla on omat nimikkokatunsa. Antoisan päivän päätteeksi syömmme päivällisen paikallisessa ravintolassa. (A, P)



### Hanoi - Luang Prabang

**7. päivä, keskiviikko** Matkamme jatkuu lennolla Luang Prabangiin, Laosin entiseen pääkaupunkiin. Majoitumme 3 yöksi keskustan ulkopuolella sijaitsevaan hyvään keskitason Le Palais Juliana -hotelliin (★★★★).

Unescon maailmanperintökohteisiin kuuluva Luang Prabang on Kaakkois-Aasian ehkä parhaiten säilynyt kaupunki, jossa on nähtävissä vielä häivähdyksentä entisen kuningaskunnan loistosta. Levähdämme hetken hotellissa, jonka jälkeen suuntaamme keskustaan ja nousemme portaita pitkin Phu Si -kukkulalle ihailemaan auringonlaskua. Tutustumme myös iltamarkkinoihin ja syömme päivällisen paikallisessa ravintolassa. (A, P)



### Luang Prabang

**8. päivä, torstai** Aamuvarhaisella on mahdollisuus lähteä katsomaan buddhalaista perinnettä, jossa lähialueiden asukkaat lahjoittavat ruokaa ja tuoreita hedelmiä luostareihin aamiaiseksi ja lounaaksi. Oranssikaapuisten munkkien ja noviisien pitkä jono etenee ripeästi kadunvartta heitä odottavien ruuantarjoajien luokse.

Palaamme hotelliin aamiaiseksi, jonka jälkeen tutustumme Luang Prabangin merkittävimpiin nähtävyyksiin. Kaupungin keskustan katuja reunustavat siirtomaa-aikaiset asuin- ja kaupparakennukset. Käymme Kuninkaallisessa palatsissa sijaitsevassa kansallismuseossa ja näemme kullanhoidotiset buddhalaiset temppelit sekä niiden runsaasti koristellut rukoushallit.

Iltapäivällä on mahdollisuus lähteä lisämaksulliselle retkelle. Ajamme vuoristoisten maisemien siivittämänä Kuang Si -vesiputouksille, jossa on mahdollisuus jaloitteluun luontopolulla sekä virkistävään uintihetkeen. Piipahdamme matkalla myös perhospuistossa. Retken hinta noin 30 dollaria (riippuu osallistujamäärästä) ja se maksetaan paikan päällä. (A, L)



### Luang Prabang

**9. päivä, perjantai** Suuntaamme maaseudun rauhaan ja tutustumme paikalliseen kylään, jonka koulussa todennäköisesti pääsemme myös vierailemaan. Tämän jälkeen vetäydymme yhdelle maailman suurimmista joista, Mekongjoelle. Se saa alkunsa Tiibetistä, josta se kulkee Kiinan, Myanmarin (Burma), Thaimaan, Laosin, Kambodžan ja Vietnamin kautta Etelä-Kiinan mereen. Miljoonat joenvarren asukkaat saavat elantonsa kalastuksesta ja maanviljelystä. Nousemme veneeseen, joka vie meidät joen toiselle puolelle Pak Oun luolalle. Hämärässä luolassa on mystinen tunnelma satojen buddhan patsaiden keskellä.

Syömme lounaan jokimaisemissa, jonka jälkeen palaamme alavirtaan Luang Prabangiin Mekongjoen uneliaisissa maisemissa. Myöhään iltapäivällä paluu hotelliin. Illan ohjelma vapaa. (A, L)



### Luang Prabang – Vientiane

**10. päivä, lauantai** Matkamme jatkuu kauniiden vuorimaisemien halki noin 2 tunnin junamatkalla Vientianeeseen, Laosin pääkaupunkiin. Tämä vain muutaman vuoden vanha rautatie on erittäin tervetullut uudistus Laosiin, jossa ei aiemmin ollut rautateitä juuri nimeksikään.

Lounaan jälkeen majoitumme hyvätasoiseen Lao Plaza -hotelliin (★★★★). Iltapäivällä käymme katsomassa Laosin tärkeintä uskonnollista keskusta, That Luang -temppeliä sekä Wat Phra Kaeon -temppeliä, jossa säilytettiin aikoinaan kuuluisaa smaragdibuddhaa. Nykyisin patsas on Bangkokin Suuressa palatsissa. Kaupungin pääkadun päässä olevalta Patuxay-riemukaarelta voimme ihailla kaupunkinäkyä. (A, L, P)



### Vientiane – Phnom Penh

**11. päivä, sunnuntai** Tänään siirrymme lentäen Phnom Penhiin, Kambodžan pääkaupunkiin, jossa majoitumme 2 yöksi keskustan tuntumassa sijaitsevaan hyvätasoiseen Baitong -hotelliin (★★★★). Phnom Penh on saanut nimensä rikkaan Penh-nimisen naisen mukaan, joka löysi neljä Buddhan patsasta kukkulalta (=phnom) ja perusti paikalle temppelin.

Teemme kaupunkikierroksen, jonka aikana tutustumme mm. Kuninkaalliseen palatsiin ja Silver Pagoda -temppeliin. Illan jo hämärtyessä menemme illalliselle Mekongjoen rantaan. (A, P)



### Phnom Penh

**12. päivä, maanantai** Maan synkkä historia tulee meille tänään tutuksi, kun todistamme punaisten khmerien kauheuksia Phnom Penhin ulkopuolella Cheung Ekin kylässä sijaitsevilla Kuoleman kentillä. Käymme myös surullisenkuuluisassa Tuol Slengin vankilamuseossa.

Rankan aamupäivän jälkeen saamme toivoa paremmasta tulevaisuudesta, kun vierailemme lahjoitusvaroin ylläpidettävässä koulussa. Siellä opetetaan normaalin opetuksen lisäksi 5–15-vuotiaille lapsille kansantansseja sekä klassista khmer-tanssia. Illan ohjelma on vapaa. (A, L)



### Phnom Penh – Siem Reap

**13. päivä, tiistai** Lennämme aamupäivällä Siem Reapin kaupunkiin. Perille saavuttuamme tutustumme kansallismuseoon, jossa saamme hyvän käsityksen khmerien suurvallan aikaisista tempeleistä ja taiteesta. Lounaan jälkeen majoitumme 3 yöksi keskustassa sijaitsevaan ensimmäisen luokan Borei Angkor Resort & Spa -hotelliin (★★★★★). (A, L, P)



## Angkor

**14. päivä, keskiviikko** Päivä alkaa varhain, kun hyppäämme tuk-tukien kyytiin ja menemme ihastelemaan auringonnousua khmerien valtakunnan viimeisin pääkaupunki Angkor Thomin temppelille. Sen eteläistä porttia vartioi tien molemmin puolin mahtava demoneja ja hyviä suojelushenkiä esittävien patsaiden rivistö. Joidenkin patsaiden päät ovat kulkeutuneet museoihin ja yksityiskoteihin eri puolille maailmaa. Tuhat vuotta sitten Angkor oli yksi maailman mahtavimmista kaupungeista – tänä päivänä se on yksi maailman uhanalaisimmista kulttuurikohteista.

Jatkamme Ta Prohmin temppelille, jossa todistamme luonnon ja ihmisvoimien taistelua. Mahtavien puiden juuret luikertelevat kääremeiden lailla rakennusten keskellä ja työntävät hitaasti tieltään painavia kivenjätkäleitä. Angkor ja sitä ympäröivät metsäalueet ovat Unescon maailmanperintöluettelossa.

Palaamme hotelliin aamiaiselle. Keskipäivän kuumimman ajan huilaamme ja rentoudumme hotellin vehreällä uima-allasalueella. Iltapäivällä lähdemme bussilla reilun 20 km päähän Siem Reapin pohjoispuolelle riisiviljelysten hallitsemaalle maaseudulle ja vierailimme 900-luvulta peräisin olevassa Banteay Srein hindutemppelissä. Pieni, mutta viehättävä temppeli on omistettu hindujumalille Shivalle ja Vishnulle. Antoisaa ja uuvuttavankin päivän jälkeen palaamme hotelliin. (A, L)



## Siem Reap – Angkor

**15. päivä, torstai** Aamiaisen jälkeen ajamme maaseutukylien ja lootuspeltojen lomitse Tonle Sap -järvelle. Teemme lyhyen veneajelun, jonka aikana näemme kelluvia kyliä. Järvi yhdessä samannimisen joen kanssa muodostaa mielenkiintoisen ja historiallisesti merkittävän kokonaisuuden Kambodžassa. Tutustumme aamupäivän aikana myös paikalliseen kylään.

Palaamme Siem Reapiin ja lounaan jälkeen on viimein vuorossa Angkor Wat. Se on alueen suurin ja mahtavin sekä myös parhaiten säilynyt temppeli ja kuninkaallinen mausoleumi. Alun perin hindujumala Vishnulle omistetun ja sittemmin theravadabuddhalaiseksi muunnetun temppelin rakennutti 1100-luvulla ”Kambodžan aurinkokuningas” Suryavarman II. Sen laajaa seinäpintaa koristavat korkokuvat, jotka esittävät maailman luomista, sodankäyntiä ja jumaltarustoja. Huomio kiinnittyy myös lukemattomiin kauniisiin temppelitanssijattaria esittäviin naishahmoihin.

Matkan päätöspäivällisen syömme Aspara-teatterissa, jossa saamme nauttia kambodžalaisesta musiikki- ja tanssiesityksestä ruokailun yhteydessä. (A, L, P)





### **Siem Reap**

**16. päivä, perjantai** Tänään meillä on vielä aikaa nauttia hotellin palveluista tai tehdä viime hetken tuliaisostoksia.

Puolen päivän jälkeen luovutamme hotellihuoneet. Matkalla lentokentälle teemme lounaspysähdyksen. Klo 18.30 lento Ho Chi Minhin (Vietnam Airlines) ja Frankfurtin (Vietnam Airlines) kautta (Finnair) Suomeen. (A, L)



**17. päivä, lauantai** Saavumme Helsinkiin klo 15.05.

# Matkaohjelma

13. – 29.11.2025

A=aamiainen, L=lounas, P=päivällinen (11 päivänä puolihoito, 4 päivänä täysihoito)  
Kaikki hotellitähditukset perustuvat paikallisiin luokituksiin.

Tämän lähdön tarkistettu ohjelma, aikataulu, ehdot ja hinnat julkaistaan noin 10 kk ennen matkan alkua. Voit jo nyt tehdä matkalle alustavan varauksen lähtöpäivän kohdalta avautuvalla ennakkovarauslomakkeella tai toimistostamme, p 09 696 2770

## ALUSTAVA MATKAOHJELMA



**1. päivä, torstai** Lähtö Helsingistä (Finnair) klo 7.45 Frankfurtin (Vietnam Airlines) ja Hanoiin kautta (Vietnam Airlines) Danangiin, Vietnamiin.



### Danang

**2. päivä, perjantai** Saavumme Danangiin klo 10.35. Perille saavuttuamme käymme Guanyin buddha-patsaalla, joka ulottuu jopa 67 metrin korkeuteen.

Lounaan jälkeen majoitumme 2 yöksi Danangin keskustan lähellä, rannalla sijaitsevaan hyvään Four Points Sheraton -hotelliin (★★★★). (L)



### Danang ja Hoi An

**3. päivä, lauantai** Danang muistetaan erityisesti amerikkalaisten tukikohtana sekä China Beach -rannastaan. Kaupunki on kasvanut viime vuosina voimakkaasti keskeisen sijainnin ja vilkkaan sataman ansiosta, miljoonan asukkaan raja on jo ylitetty. Rantaviivalle nousee hotelleja edelleen tiuhaa tahtia ja Danangista käsin avautuvat monet läheiset retkikohteet kuten Marmorivuori ja Hoi Anin vanha kaupunki. Aamiaisen jälkeen tutustumme Champan kuvanveistotaiteen museoon, jonka kokoelma on tiettävästi maailman kattavin. Ajamme Marmorivuorelle, josta on huikeat näköalat ihastuttavat.

Iltpäivällä tutustumme Hoi Anin vanhaankaupunkiin, jonne on vajaan tunnin ajomatka Danangista. Vanhankaupungin kapeat kadut, kauniit vanhat rakennukset, pienet taidegalleriat sekä lukemattomat värikkäät lyhyt muodostavat hurmaavan kokonaisuuden. Tunnetuin maamerkki on japanilainen silta, joka aikanaan rakennettiin yhdistämään kiinalainen ja japanilainen kaupunginosa. Hoi Anin vanhassakaupungissa on runsaasti ostettavaa, kangaskaupoille ja räätälipuodeille on omistettu jopa yksi kortteli. Syömme päivällisen paikallisessa ravintolassa, jonka jälkeen palaamme hotelliin. (A, L, P)



### Danang - Hué

**4. päivä, sunnuntai** Aamiaisen jälkeen lähdemme bussilla maisemareittiä pitkin kohti Vietnamin vanhaa pääkaupunkia, Huéta. Noin 3 tunnin ajomatkamme etenee vehreiden ja vuoristoisten maisemien siivittämänä läpi Hai Vanin solan. Huén historia on merkittävä, se oli Vietnamin pääkaupunkina Nguyen-dynastian aikana. Tutustumme Keisarinkaupunkiin (citadel) ja sen pyhimpään osaan, kiellettyyn kaupunkiin. Keisarinkaupungissa kahden uloimman portin välisellä alueella asuu edelleen kymmeniä tuhansia ihmisiä.

Iltapäivällä teemme veneretken kauniilla Parfyymijoella ja tutustumme sen varrella sijaitsevaan Thien Mun pagodaan, joka ulottuu peräti 21 metrin korkeuteen. Illalla on vapaata aikaa tutustua Huéen. Majoitumme 1 yöksi keskustassa sijaitsevaan ensimmäisen luokan Indochine Palace -hotelliin (★★★★). (A, L)



### Hué - Hanoi

**5. päivä, maanantai** Lennämme aamupäivällä Huén lentokentältä Hanoiin. Majoitumme 2 yöksi Hanoi keskusta-alueella järven rannalla sijaitsevaan ensimmäisen luokan Pan Pacific Hanoi -hotelliin (★★★★). Hanoi on säilyttänyt alkuperäisen ilmapiirinsä, vaikka uudet rakennukset valtaavatkin kaupunkia nopeasti.

Teemme kaupunkikierroksen, jonka aikana käymme Kirjallisuuden tempelissä. Tutustumme myös Hoa Lo -vankilamuseoon. Loppuillan ohjelma on vapaa. (A, L)



### Hanoi

**6. päivä, tiistai** Päivämme alkaa Keskuspuistosta, jossa näemme Presidentin palatsin, Ho Chi Minhin vaatimattoman kodin sekä Ho Chi Minhin mausoleumin. Seuraavaksi on vuorossa käynti "junakadulla", jossa pääsemme kosketusetäisyydelle junan kanssa. Tällä alueella arki levittäytyy ahtaista asunnoista kaduille ja kiskoille, paitsi silloin, kun juna kulkee.

Muutaman tunnin virkistytymisen jälkeen lähdemme polkupyöräriköillä vanhaankaupungin ahtaille kujille. Hanoi liikenne on kokemus sinänsä. Kaikessa kaoottisuudessaan se kuitenkin tuntuu toimivan. Kaupungissa sanotaan olevan liki 7 miljoonaa asukasta, 5 miljoonaa mopoa ja 1,5 miljoonaa autoa. Vanhankaupungissa kukoistavat vielä perinteisten käsityöläisammattien työpajat ja puodit, joilla on omat nimikkokatunsa. Tutustumme myös pohjoisvietnamilaiseen erikoisuuteen, vesinukketeatteriin, jonka jälkeen syömme päivällisen paikallisessa ravintolassa. (A, P)



### Hanoi - Luang Prabang

**7. päivä, keskiviikko** Matkamme jatkuu lennolla Luang Prabangiin, Laosin entiseen pääkaupunkiin. Majoitumme 3 yöksi keskustan ulkopuolella sijaitsevaan hyvään keskitason Le Palais Juliana -hotelliin (★★★★).

Unescon maailmanperintökohteisiin kuuluva Luang Prabang on Kaakkois-Aasian ehkä parhaiten säilynyt kaupunki, jossa on nähtävissä vielä häivähdyksentä entisen kuningaskunnan loistosta. Levähdämme hetken hotellissa, jonka jälkeen suuntaamme keskustaan ja nousemme portaita pitkin Phu Si -kukkulalle ihailemaan auringonlaskua. Tutustumme myös iltamarkkinoihin ja syömme päivällisen paikallisessa ravintolassa. (A, P)



### Luang Prabang

**8. päivä, torstai** Aamuvarhaisella on mahdollisuus lähteä katsomaan buddhalaista perinnettä, jossa lähialueiden asukkaat lahjoittavat ruokaa ja tuoreita hedelmiä luostareihin aamiaiseksi ja lounaaksi. Oranssikaapuisten munkkien ja noviisien pitkä jono etenee ripeästi kadunvartta heitä odottavien ruuantarjoajien luokse.

Palaamme hotelliin aamiaiseksi, jonka jälkeen tutustumme Luang Prabangin merkittävimpiin nähtävyyksiin. Kaupungin keskustan katuja reunustavat siirtomaa-aikaiset asuin- ja kaupparakennukset. Käymme Kuninkaallisessa palatsissa sijaitsevassa kansallismuseossa ja näemme kullanhoidotiset buddhalaiset temppelit sekä niiden runsaasti koristellut rukoushallit.

Iltapäivällä on mahdollisuus lähteä lisämaksulliselle retkelle. Ajamme vuoristoisten maisemien siivittämänä Kuang Si -vesiputouksille, jossa on mahdollisuus jaloitteluun luontopolulla sekä virkistävään uintihetkeen. Piipahdamme matkalla myös perhospuistossa. Retken hinta noin 30 dollaria (riippuu osallistujamäärästä) ja se maksetaan paikan päällä. (A, L)



### Luang Prabang

**9. päivä, perjantai** Suuntaamme maaseudun rauhaan ja tutustumme paikalliseen kylään, jonka koulussa todennäköisesti pääsemme myös vierailemaan. Tämän jälkeen vetäydymme yhdelle maailman suurimmista joista, Mekongjoelle. Se saa alkunsa Tiibetistä, josta se kulkee Kiinan, Myanmarin (Burma), Thaimaan, Laosin, Kambodžan ja Vietnamin kautta Etelä-Kiinan mereen. Miljoonat joenvarren asukkaat saavat elantonsa kalastuksesta ja maanviljelystä. Nousemme veneeseen, joka vie meidät joen toiselle puolelle Pak Oun luolalle. Hämärässä luolassa on mystinen tunnelma satojen buddhan patsaiden keskellä.

Syömme lounaan jokimaisemissa, jonka jälkeen palaamme alavirtaan Luang Prabangiin Mekongjoen uneliaisissa maisemissa. Myöhään iltapäivällä paluu hotelliin. Illan ohjelma vapaa. (A, L)





### **Luang Prabang – Vientiane**

**10. päivä, lauantai** Matkamme jatkuu kauniiden vuorimaisemien halki noin 2 tunnin junamatkalla Vientianeeseen, Laosin pääkaupunkiin. Tämä vain muutaman vuoden vanha rautatie on erittäin tervetullut uudistus Laosiin, jossa ei aiemmin ollut rautateitä juuri nimeksikään.

Lounaan jälkeen majoitumme hyvätasoiseen Lao Plaza -hotelliin (★★★★). Iltapäivällä käymme katsomassa Laosin tärkeintä uskonnollista keskusta, That Luang -temppeliä sekä Wat Phra Kaeon -temppeliä, jossa säilytettiin aikoinaan kuuluisaa smaragdibuddhaa. Nykyisin patsas on Bangkokin Suuressa palatsissa. Kaupungin pääkadun päässä olevalta Patuxay-riemukaarelta voimme ihailla kaupunkinäkyä. (A, L, P)



### **Vientiane – Phnom Penh**

**11. päivä, sunnuntai** Tänään siirrymme lentäen Phnom Penhiin, Kambodžan pääkaupunkiin, jossa majoitumme 2 yöksi keskustan tuntumassa sijaitsevaan hyvätasoiseen Baitong -hotelliin (★★★★). Phnom Penh on saanut nimensä rikkaan Penh-nimisen naisen mukaan, joka löysi neljä Buddhan patsasta kukkulalta (=phnom) ja perusti paikalle temppelin.

Teemme kaupunkikierroksen, jonka aikana tutustumme mm. Kuninkaalliseen palatsiin ja Silver Pagoda -temppeliin. Illan jo hämärtyessä menemme illalliselle Mekongjoen rantaan. (A, P)



### **Phnom Penh**

**12. päivä, maanantai** Maan synkkä historia tulee meille tänään tutuksi, kun todistamme punaisten khmerien kauheuksia Phnom Penhin ulkopuolella Cheung Ekin kylässä sijaitsevilla Kuoleman kentillä. Käymme myös surullisenkuuluisassa Tuol Slengin vankilamuseossa.

Rankan aamupäivän jälkeen saamme toivoa paremmasta tulevaisuudesta, kun vierailemme lahjoitusvaroin ylläpidettävässä koulussa. Siellä opetetaan normaalin opetuksen lisäksi 5–15-vuotiaille lapsille kansantansseja sekä klassista khmer-tanssia. Illan ohjelma on vapaa. (A, L)



### **Phnom Penh – Siem Reap**

**13. päivä, tiistai** Lennämme aamupäivällä Siem Reapin kaupunkiin. Perille saavuttuamme tutustumme kansallismuseoon, jossa saamme hyvän käsityksen khmerien suurvallan aikaisista tempeleistä ja taiteesta. Lounaan jälkeen majoitumme 3 yöksi keskustassa sijaitsevaan ensimmäisen luokan Borei Angkor Resort & Spa -hotelliin (★★★★★). (A, L, P)



## Angkor

**14. päivä, keskiviikko** Päivä alkaa varhain, kun hyppäämme tuk-tukien kyytiin ja menemme ihastelemaan auringonnousua khmerien valtakunnan viimeisin pääkaupunki Angkor Thomin temppelille. Sen eteläistä porttia vartioi tien molemmin puolin mahtava demoneja ja hyviä suojelushenkiä esittävien patsaiden rivistö. Joidenkin patsaiden päät ovat kulkeutuneet museoihin ja yksityiskoteihin eri puolille maailmaa. Tuhat vuotta sitten Angkor oli yksi maailman mahtavimmista kaupungeista – tänä päivänä se on yksi maailman uhanalaisimmista kulttuurikohteista.

Jatkamme Ta Prohmin temppelille, jossa todistamme luonnon ja ihmisvoimien taistelua. Mahtavien puiden juuret luikertelevat kääremeiden lailla rakennusten keskellä ja työntävät hitaasti tieltään painavia kivenjätkäleitä. Angkor ja sitä ympäröivät metsäalueet ovat Unescon maailmanperintöluettelossa.

Palaamme hotelliin aamiaiselle. Keskipäivän kuumimman ajan huilaamme ja rentoudumme hotellin vehreällä uima-allasalueella. Iltapäivällä lähdemme bussilla reilun 20 km päähän Siem Reapin pohjoispuolelle riisiviljelysten hallitsemaalle maaseudulle ja vierailimme 900-luvulta peräisin olevassa Banteay Srein hindutemppelissä. Pieni, mutta viehättävä temppeli on omistettu hindujumalille Shivalle ja Vishnulle. Antoisaa ja uuvuttavankin päivän jälkeen palaamme hotelliin. (A, L)



## Siem Reap – Angkor

**15. päivä, torstai** Aamiaisen jälkeen ajamme maaseutukylien ja lootuspeltojen lomitse Tonle Sap -järvelle. Teemme lyhyen veneajelun, jonka aikana näemme kelluvia kyliä. Järvi yhdessä samannimisen joen kanssa muodostaa mielenkiintoisen ja historiallisesti merkittävän kokonaisuuden Kambodžassa. Tutustumme aamupäivän aikana myös paikalliseen kylään.

Palaamme Siem Reapiin ja lounaan jälkeen on viimein vuorossa Angkor Wat. Se on alueen suurin ja mahtavin sekä myös parhaiten säilynyt temppeli ja kuninkaallinen mausoleumi. Alun perin hindujumala Vishnulle omistetun ja sittemmin theravadabuddhalaiseksi muunnetun temppelin rakennutti 1100-luvulla ”Kambodžan aurinkokuningas” Suryavarman II. Sen laajaa seinäpintaa koristavat korkokuvat, jotka esittävät maailman luomista, sodankäyntiä ja jumaltarustoja. Huomio kiinnittyy myös lukemattomiin kauniisiin temppelitanssijattaria esittäviin naishahmoihin.

Matkan päätöspäivällisen syömme Aspara-teatterissa, jossa saamme nauttia kambodžalaisesta musiikki- ja tanssiesityksestä ruokailun yhteydessä. (A, L, P)



### **Siem Reap**

**16. päivä, perjantai** Tänään meillä on vielä aikaa nauttia hotellin palveluista tai tehdä viime hetken tuliaisostoksia.

Puolen päivän jälkeen luovutamme hotellihuoneet. Matkalla lentokentälle teemme lounaspysähdyksen. Klo 18.30 lento Ho Chi Minhin (Vietnam Airlines) ja Frankfurtin (Vietnam Airlines) kautta (Finnair) Suomeen. (A, L)



**17. päivä, lauantai** Saavumme Helsinkiin klo 15.05.

# Matkan hinta ja lähtöpäivät

17 päivää alk. /hlo



## Matkapäivät

13.11.2025 - 29.11.2025

## Matkan hinta sisältää

- reittilennot turistiluokassa
- lentokenttäkuljetukset matkakohteissa
- majoitus kahden hengen huoneissa ohjelmassa mainituissa tai vastaavissa hotelleissa
- aamiaiset sekä muut ohjelmassa mainitut ateriat (11 päivänä puolihoito, 4 päivänä täysihoito)
- ohjelmassa mainitut kuljetukset ja retket pääsymaksuineen
- palvelupalkkiot ja kantajamaksut hotelleissa
- lento- ja turistiverot sekä muut viranomaismaksut ja viisumikulut
- juomarahat paikallisoppaille ja bussinkuljettajille
- suomalainen matkanjohto



# Matkan ehdot ja ohjeet

Lisämaksu 1h huoneesta 6.2.2025 lähdöllä 820 €.

Passin tulee olla voimassa vielä 6 kuukautta matkan jälkeen ja siinä tulee olla vähintään 2 tyhjää sivua. Toimita meille värillinen kopio passisi kuvasivusta viimeistään 3 kk ennen lähtöä. Passikopion voit lähettää suojatussa sähköpostissa osoitteeseen passi(at)olympia.fi tai Omaloman kautta. Tarkista passisi voimassaolo ja kunto jo matkaa varatessasi ja hanki tarvittaessa uusi hyvissä ajoin.

Kambodžaan tarvitaan viisumi, joka hankkimisen Olympia järjestää. Lähetämme tarkemmat ohjeet viisumin hankkimisesta toimintaohjeiden yhteydessä 5-6 viikkoa ennen lähtöä. Viisumia varten tarvitsemme passikopion lisäksi myös värillisen valokuvan sähköisesti (jpg). Myös Laosiin tarvitaan viisumi, se saadaan maahan tultaessa.

Osa matkan retkistä tehdään epätasaisessa, jopa vaikeassa maastossa. Joillain retkillä on lisäksi paljon portaita. Myös rantautumiset veneestä retkikohteisiin ja nousu takaisin laivaan voivat olla hankalia. Edellytämme osallistujilta hyvää liikuntakykyä. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Ryhmän minimikoko 15. Olympia varaa oikeuden perua lähdön, mikäli vähimmäisosallistujamäärä ei täyty.

**Maksuehdot:** Ennakkomaksu 550 €. Loppumaksu erääntyy 60 vrk ennen lähtöä.

**Peruutusehto B:** Mikäli matkustaja peruuttaa matkansa

- viimeistään 91 vrk ennen matkan alkua, pidätetään toimistokuluina 150 €/henkilö
- 90-61 vrk ennen matkan alkua, pidätetään matkan ennakkomaksu
- 60-35 vrk ennen matkan alkua, pidätetään 30 % matkan hinnasta, kuitenkin vähintään matkan ennakkomaksu
- 34-21 vrk ennen matkan alkua, pidätetään 60 % matkan hinnasta
- 20-8 vrk ennen matkan alkua, pidätetään 80 % matkan hinnasta
- 7 vrk tai vähemmän ennen matkan alkua, pidätetään 95 % matkan hinnasta

6.2.2025 lähdön hinta perustuu 8.7.2024 voimassa olleisiin tariffeihin ja valuuttakursseihin. Kuluttaja-asiamiehen antamien ohjeiden mukaan hinnanmuutosta laskettaessa verrataan matkan hinnoittelukurssia ja 6 viikkoa ennen matkaa voimassa ollutta valuuttakurssia.

Olympia Kaukomatkatoimisto varaa Yleisten matkapakettiehtojen kohdan 8. mukaisesti oikeuden matkapaketin hinnanmuutokseen verojen ja muiden julkisten maksujen, valuuttakurssien sekä polttoaineiden tai muiden energialähteiden hinnoista aiheutuvien kuljetuskustannusten muutosten nojalla.

Vastuullinen matkanjärjestäjä on Olympia Kaukomatkatoimisto, joka on asettanut vakuuden Suomen Kilpailu- ja Kuluttajavirastoon (KKV).

Matkoja on myynnissä rajoitettu määrä. Tässä ilmoitetut matkan tiedot ja hinta perustuvat tämän päivän tilanteeseen ja voivat muuttua. Matkan ajantasaiset tiedot, hinta ja saatavuus ovat aina saatavissa olympia.fi -verkkopalvelusta tai toimistostamme. Matkan varaushetkellä vallitseva matkan sisältö, hinta ja matkaehdot muodostuvat osaksi matkasopimusta, joten kehotamme tutustumaan niihin huolellisesti. Annamme mielellämme lisätietoja.

Matkaan sovelletaan Yleisiä Matkapakettiehtoja sekä Olympian lisä- ja erityisehtoja.